Svazek obci mikroregionu Koufimsko

Rozpocétové zmény roku 2017

Rozpoctové opatreni €. 1

PRiUMY

Uroved

zav.ukazatel

* 0000

* PRIJMY - zména hlavnich

Par

Pol

Org

4121 0000 0,00

zdvaznych ukazatel celkem

VYDAJE

Uroven
zav.ukazatel

* 6409
* 6409
“ 6409
* 6409
* 6409

*VYDAJE - zména hlavnich

Par

5139
5168
5169
5175
5901

Pol

0000
0000
0000
0000
0000

Org

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z&vaznych ukazateld celkem

Rozpocet
pfed zmé&nou

705,00
0,00
0,00

Rozpocet
pfed zménou
-167,80
-7 047,00
-19 238,00
-801,00
27 958,80
0,00
0,00

Zména

705,00

705,00
705,00

Zména

-167,80

-7 047,00
-19 238,00
-801,00
27 958,80

705,00
705,00
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Rozpocet Popis
po zméné
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obcl
705,00
705,00
Rozpocet Popis
po zméné
Néakup materialu jinde nezafazeny
Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
Nékup ostatnich sluZeb
Poho&téni
Nespecifikované rezervy
705,00
705,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatreni €. 1

Pijmy — navyseni pfijm0 o pfijaté transfery od obci
Vydaje — rozpoc¢tované vydaje na polozkach nenaplnény, navySena rozpottova rezerva,
vée v rdmci zavazného ukazatele

V souladu s ustanovenim § 16 zékona €.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpo&td dojde k
rozpoétovému opatieni v piipadé zmén rozpodtovych prostiedki na zavaznych ukazatelich (napf. zmé&na objemu nebo

pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 1/2018

Zpracoval: Hana Michalkova dne: 9.1.2018

na zasedani dne 09.01.2018.



